

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT12926901005
Progressivo di invio: 00710
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: RGHG0N

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01708990443
Codice fiscale: 01708990443
Denominazione: C.C.C.P. SRL
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA SCOPA, 4 - FR. CENTOBUCHI
CAP: 63076
Comune: MONTEPRANDONE
Provincia: AP
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: AP
Numero di iscrizione: 166991
Capitale sociale: 10000.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0735701992
Fax: 0735704017
E-mail: info@cccpsrl.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00113430573
Codice Fiscale: 00113430573
Denominazione: COMUNE DI ACCUMOLI

Dati della sede

Indirizzo: MUNICIPIO
CAP: 02011
Comune: ACCUMOLI
Provincia: RI
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT12926901005
Denominazione: Link Service S.r.l.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

EMESSO MANDATO
N. 1489 DEL 16-10-2018



Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-05-31** (31 Maggio 2018)
Numero documento: **59/04**
Importo totale documento: **1135.82**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **0**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2421D5A37**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **31/004**
Data DDT: **2018-05-10** (10 Maggio 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **/M GIACCA A VENTO GORE-TEX ARANCIO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **230.00**
Valore totale: **460.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **/M SCARPOCINO SICUREZZA GORE-TEX**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **105.00**
Valore totale: **210.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **/M PANTALONE INVERNALE FUSTAGNO A.V.**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **29.00**
Valore totale: **145.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **/M GIUBBINO ESTIVO ARANCIO A.V.**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **26.50**
Valore totale: **53.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **/M POLO MM ARANCIO CON BANDE RIFRANGENTI - A.V.**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **21.00**



Valore totale: **63.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: /D A SALDO ORD. MEPA N. 4116708 DEL 24/01/2018
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: /D FORNITURA VESTIARIO OPERAI COMUNALI DET. 9 DEL 23.1.18
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: /D CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: /D Codice Cig Z2421D5A37
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: /D Operazione assogg. a split payment con Iva non incassata dal cedente.
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: /D Ex art. 17-ter del DPR 633/1972
 Quantità: **0.00**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **931.00**
 Totale imposta: **204.82**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Decorrenza termini di pagamento: **2018-05-31** (31 Maggio 2018)
 Termini di pagamento (in giorni): **183**
 Data scadenza pagamento: **2018-11-30** (30 Novembre 2018)
 Importo: **931.00**
 Istituto finanziario: **BANCA POPOLARE DI SPOLETO SPA**
 Codice IBAN: **IT69A057042440000000000749**
 Codice ABI: **05704**
 Codice CAB: **24400**



